

Årsredovisning

för

Isaksson Rekrytering & Bemanning AB

556725-5699

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iracema Isaksson, Styrelseledamot

2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Isaksson Rekrytering & Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett rekryterings och bemanningsföretag med verksamhet över hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 70% mot föregående räkenskapsår inom bägge verksamhetsområdena, rekrytering samt bemanning. Vinstmarginalen har också ökat från 7,9 % till 9,1 % och vi stärkte vår lönsamhet i samtliga delar av verksamheten. För våra kunder är vi en viktig specialiserad aktör/partner som levererar anpassade tjänster som gör det lättare för dem att anpassa sina leveranser av tjänster/produkter efter deras marknaders behov. Vi har tecknat och förlängt många värdefulla ramavtal under året.

Under räkenskapsåret har den tidigare bemanningsverksamheten inom Bygg flyttats över i dotterbolaget Isaksson Byggbemanning AB.

Rekryteringsverksamheten har utvecklats mycket positivt. Vi har under 2022 hanterat ca 45-55 aktiva rekryteringsuppdrag månadsvis. Vi har ytterligare förstärkt vår position som ett av de ledande/största rekryteringsföretagen inom fastighet bygg i Sverige. Interims/bemanningsverksamheten till fastighetsbranschen har utvecklats som planerats.

Tillväxten i de båda bolagen är organisk och kommer från våra etablerade tjänsteområden.

Under hela 2022 har vi arbetat med vår organisation, våra processer och vårt fokus på att vara kostnadsmedvetna. Vi har nu en effektiv men flexibel organisation som är anpassad efter kundernas krav och önskemål. Organisationen har utvecklats och vi har god teamkänsla i en positiv spiral.

Under 2023 planerar vi att utveckla närvaro/affärer i nya tjänsteområden och vi levererar våra tjänster till kunder över hela Sverige.

Våra kontor finns i Malmö på Kärleksgatan, i Göteborg på Avenyn, i Stockholm på Odengatan och ett nystartat kontor i Kristianstad/Maglehem på Maglevägen.

Ledningen och personalen hos Isaksson Rekrytering & Bemanning fortsätter skapa värde för kunder och aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	85 903	50 526	37 871	62 035
Resultat efter finansiella poster	7 278	4 019	1 300	4 083
Soliditet (%)	57	54	55	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 700 509	3 152 285	9 952 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		3 152 285	-3 152 285	0
Årets resultat			5 698 832	5 698 832
Belopp vid årets utgång	100 000	6 352 794	5 698 832	12 151 626

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 352 794
årets vinst	5 698 832
	12 051 626

disponeras så att i ny räkning överföres	12 051 626
	12 051 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		85 903 023	50 525 760
Övriga rörelseintäkter		3 772 244	86 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 675 267	50 611 882
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 708 455	-15 644 653
Personalkostnader	1	-32 630 006	-30 879 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 273	-91 493
Summa rörelsekostnader		-82 394 734	-46 615 660
Rörelseresultat		7 280 533	3 996 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	26 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 517	-3 379
Summa finansiella poster		-2 975	22 823
Resultat efter finansiella poster		7 277 558	4 019 045
Resultat före skatt		7 277 558	4 019 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 578 726	-866 760
Årets resultat		5 698 832	3 152 285

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	173 887	224 536
Summa materiella anläggningstillgångar		173 887	224 536
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	22 750	0
Fordringar hos koncernföretag	4	7 639 911	0
Andra långfristiga fordringar	5	12 488	12 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 675 149	12 488
Summa anläggningstillgångar		7 849 036	237 024
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 687 007	7 574 627
Fordringar hos koncernföretag		1 323 189	0
Övriga fordringar		37 326	595 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 758 310	3 648 610
Summa kortfristiga fordringar		5 805 832	11 819 033
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 347 707	9 013 242
Summa kassa och bank		10 347 707	9 013 242
Summa omsättningstillgångar		16 153 539	20 832 275
SUMMA TILLGÅNGAR		24 002 575	21 069 299

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 352 794

6 700 509

Årets resultat

5 698 832

3 152 285

Summa fritt eget kapital

12 051 626

9 852 794

Summa eget kapital

12 151 626

9 952 794

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 800 000

1 800 000

Summa obeskattade reserver

1 800 000

1 800 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

481 220

495 918

Leverantörsskulder

1 363 287

1 546 378

Skatteskulder

743 122

25 468

Övriga skulder

5 345 985

2 606 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 117 335

4 642 266

Summa kortfristiga skulder

10 050 949

9 316 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 002 575

21 069 299

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	52	45

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	588 070	581 070
Inköp	5 624	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 694	588 070
Ingående avskrivningar	-363 535	-272 042
Årets avskrivningar	-56 273	-91 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 808	-363 535
Utgående redovisat värde	173 886	224 535

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	22 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 750	0
Utgående redovisat värde	22 750	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	7 639 911	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 639 911	0
Utgående redovisat värde	7 639 911	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser lämnade depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 488	12 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 488	12 488
Utgående redovisat värde	12 488	12 488

Stockholm

Iracema Isaksson
Iracema Isaksson
Ordförande
2023-05-14

Linn Atiyeh
Linn Atiyeh
2023-05-15

Josephine Harold
Josephine Harold
2023-05-15

Victoria Harold
Victoria Harold
2023-05-11

Kim Li Palmgren
Kim Li Palmgren
2023-05-11

Pontus Gustafsson
Pontus Gustafsson
Verkställande direktör
2023-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
